filij ure' couivificauit nos xpo. ut sub
 audiat quasi bis dictu' r nos couifica
 uit xpo. **C**oniuentione u' causalem i
 eo loco in quo ait. ds aute' qui diues e'
 in mia. arbitram' aut ab indoctis septo
 rib; addita. r uitiu' moleuisse paulatim.
 aut ab ip'o paulo qui erat imperit' ser
 mone' n' tamen scientia. sup'flue' usur
 patā. **M**anifeste aute' mors aie' dicitur
 esse peccatu' ex eo qd' ait. et uos cu' esset
 mortui delictis & peccatis uris. iuxta
 illud quoq; qd' in ierzechiel scriptum e'.
Mia que peccauit. ipsa mouet. & quia
 delicta grece parantomata nūcupant.
 iuxta eiusde' lingue ethymologia' p'prie
 ubum' septurarū. licet delicta panme
 die' rectius transferant. **Q**uerim' quid
 significet q; distantia a peccatis. id e' quid
 inest int' parantomata r amaritia. **A**
 uir' eni' quod parantomata q'si initia
 peccatorū sit. cum cogitatio tacita sur're
 pit. r aliqua ex parte corrue'ntib; nobis
 necdu' tam' impulsit nos ad ruina'm.
Vnde r in psalmo. xviii. scribit'. delie
 ta hoc est parantomata q's intelligit.
 quia scilicet difficile sit radices r initia
 intellige' peccatorū. peccatu' u' esse cum
 quid ope consummatū puenit ad finem.
Querimus q; quod sit in quib; aliquan
 do ambulastis sedm' seculū mundi hu
 ius. utrumnā r aliud seculū sit qd' n'
 ptineat ad istū mundū. s; ad mundo'
 alios. de quib; r clemēs in eplā sua scri
 bit. oceanus r mūdi qui trans ipsū
 sūt. an un' iste sit mund'. qui ab initio

quo fact' est adā usq; ad t'minū suum
 uoluat' r transeat. uel certe mund' alio
 noie' appellet'. princeps aeris hui' q' nē
 opat' in filijs diffidentie. **S**cribit' r ad
 galathas. ut eruat nos a p'senti secl'o
 nequā. r in hac eadē eplā. redimētes tē
 pus qm' dies mali sūt. et dies iacob mo
 dici dicunt' r pessimi. siue qd' temp'
 istius uite p' quod tenem' in secl'o gra
 ue sit r laboriosū. siue qd' ipse sata
 nas mūdi hui' ut sup'dixim'. r secu
 li uocabulo nūcupetur. **D**e q' statim
 i sequentib;. **S**ecundū principē inqt'
 potestatis aeris hui' spiritus. q' nunc
 operat' in filijs diffidentie. **P**rinceps
 aeris r sp'e potestatis que' i aere is
 to e' diabolus intelligitur. q' nē ope
 rat' in filijs diffidentie. **I**n hys eni' q'
 dno' credūt. opari n' potest. **D**e q' r in
 fra ait. Non e' nobis colluctatio aduer
 sus carnē & sanguinē. s; aduersus pn
 cipatus et potestates. adūsus rectores
 tenebrarū harū. aduersus spūalia ne
 quitie' in celestib;. non qd' diabolic' &
 satellites ei' qui p' mundū istū uagā
 tes peccata hominib; insinuāt in ce
 lo uersari queāt. de quo ob sua meri
 ta corrue'nt. s; celū istud dicit' aer iste
 qui sup' nos e'. iuxta illud saluatoris
 eloquiū. **C**onsidate uolatiua celi. r ce
 tera. **M**anifestū quippe e'. qd' uolati
 ua n' p' celū uolitent s; p' aerē. **S**ept'
In quib; r nos om's aliquando couer
 sati sum' in desiderijs carnis nrē. faci
 entes uoluntates carnis & m'tuū. **E**d